चालू वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शार गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

न्‍ - दिनांक - 24-/0॥]-2 
अक फकक 04/7४8-26/2048/590 दिनांक लक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604796400403 34627 ५४ीा7507२00॥ 4,70,300.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
64 जार 5(85|॥ 50२6॥९. रुपये स त्र ह लाख एक हजार कि 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0.7.0. )७0/॥5२७ 

40 - 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

59 3ज्नाशा8 

9096 5८006 : जञाशणएणार२% 07६२6॥0085(0348) 

(शॉंशछ। 5॥श7॥8 : ४5 

2 5 49 240604796400403 34628 2॥0२:०07२004 3३,567,600,00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी